
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL
RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 563

DETERMINAZIONE N. 45  DEL 08-08-19

===================================================================
OGGETTO:Liquidazione di spesa per acquisto fascia tricolore per il Sindaco.
===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  otto del mese di agosto

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 45 del 08-08-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Richiamata la propria determinazione n. 508 del 23.7.2019 con la quale si
affidava, tramite Me.Pa., ordine n. 5054260,  alla ditta Centro Forniture snc di Costa M. e
Scaliati G. di Sant'Arsenio (SA),  la fornitura di una fascia da Sindaco tricolore con lo stemma
della Repubblica Italiana e lo stemma del Comune di Castel  di Lama;

Considerato che con la citata determinazione si procedeva al relativo impegno di
spesa di €. 164,70= IVA inclusa imputandola cap. 72 del bilancio per il corrente
esercizio, impegno n. 323 del 23.7.2019;

Vista la  fattura n. 514PA  del 2.8.2019 della ditta Centro Forniture snc di Costa
M. e Scaliati  G. di Sant'Arsenio (SA), di €. 135,00= +  IVA €. 29,70=  CIG:
Z38294B8F9;

Verificata la regolarità della fornitura e considerato doveroso procedere alla
liquidazione della citata fattura;

Verificata altresì la regolarità contributiva della ditta fornitrice;

Considerato che il relativo onere, giusta attestazione del Responsabile Area
Economico-Finanziaria, pari ad euro,  può essere fronteggiato mediante imputazione
allo stanziamento di cui al Cap. 72, gestione competenza del bilancio per il corrente
esercizio, che presenta la necessaria disponibilità;

D E T E R M I N A

- di liquidare, alla ditta  Centro Forniture snc di Costa M. e Scaliati G. di
Sant'Arsenio (SA), la fattura n. 514PA  del 2.8.2019,  CIG Z38294B8F9 relativa alla
fornitura di una fascia da Sindaco tricolore con lo stemma della Repubblica Italiana e lo
stemma del Comune di Castel  di Lama  , imputando il relativo onere allo stanziamento
indicato in premessa, che presenta la necessaria disponibilità;

- di dare atto che per la selezione dell'affidatario della fornitura del bene di che trattasi
si è proceduto mediante acquisizione sul Mercato Elettronico della CONSIP,
www.acquistinretepa.it-

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 45 del 08-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  09-08-2019

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 12-09-2019  al 27-09-2019.
Lì  12-09-2019

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 45 del 08-08-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


